

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบเขตเริ่มต้นที่ 4.00 เมตร ระยะทาง 52 เมตร หรือมีพื้นที่ที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 208 ตารางเมตร

ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถ่างป่าชุดต่อ								
	1.1 กระจายขนาดเบา	260.00	ตร.ม.	1.59	413.40	1.3624	2.17	563.22	
2	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	208.00	ตร.ม.	419.00	87,152.00	1.3624	570.85	118,735.88	
	2.2 Expansion Joint	0.00	ม.	230.12	-	1.3624	313.52	-	
	2.3 Contraction Joint	16.00	ม.	95.68	1,530.88	1.3624	130.35	2,085.67	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	10.40	ลบ.ม.	257.27	2,675.61	1.3624	350.50	3,645.25	
	รวมยอด				91,771.89		1,367.38	125,030.02	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							125,030.02	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรวดี ยะยอง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ

(นายธรรมนุญ มากภิรมย์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิราพร รอดภัย)
ปลัดอบต.หินเหล็กไฟ